
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 15.03.2010 № 11 
р.п. Пушкино 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Пушкинского муниципального  

образования от 14.04.2008 № 4  

 

 

Руководствуясь  пунктом 9 части 1 статьи 11 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной  службе в Российской Федерации», 

Уставом Пушкинского  муниципального образования, администрация Пушкинского 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление  администрации Пушкинского 

муниципального образования от 14.04.2008года № 4 «О порядке ведения личных дел 

лиц, замещающих должности муниципальной службы в  администрации  

Пушкинского муниципального  образования» следующие  изменения: 

 1.1. пункт 17 части 3  Положения признать утратившим силу; 

 1.2. абзац 5 пункта 18 части 4 Положения изложить в следующей редакции 

«ознакомление муниципального служащего  с документами его личного дела не 

реже одного раза в год, а также по просьбе муниципального служащего и во всех 

иных случаях, предусмотренных  законодательством Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает по истечении десяти дней со дня его 

официального обнародования в установленном порядке.  

 

 

 

Глава администрации Пушкинского 

муниципального образования       Д.А.Завертяев 
 

Филиппова Н.П. 

6-22-10 
 


